Habitatio h. finit; vt z. ff. de v. v. et ha. si habitatio: z. ff. d. capi. di. l. pe.

Excludit. ar. j. de iur. do. l. res quartū.

Ambiguitatē. m. sub certo. i. v. v. ad certum temp. forte. z. an. li autem ad incertum distinguitur. j. co. si autem talis.

N Periuererit. lego ticio v. v. sumfru. p. decenniū donec vi- perit filius meus.

O Sive nō. vt. j. q. dies le. ce. l. ex his. et. ff. ad tre. l. Se- ius saturni. et. ff. de alimē. le. libertis. S. ab hēdib. et. j. de fideicō. li. si fideicōmissionia. z. j. de nmp. sancim. z. ff. q. di es le. ce. si cū p. finitō. et. l. si quā heres. h. ff. de manu. testō si ita scriptū fuerit. So. h. ad certū tps. ibi ex certo tpe. sive h. cō. V. h. nō perit relictū h. ille ad etatē illā nō puererit cū sit pur. ibi v. v. perit ius; et ecōdē mō solvit aliud h. vt. ff. dele. j. sicu. S. h. aut. et aliud; vt. j. de ma. te. l. cū testator. et aliud d. statu. li. si fons. p. Sinautez. incipit sed s. casus et de eo v. v. in fi. q. Apud eum. vt. et. ff. de v. v. le. l. generali. S. dnas in fine.

R Humanissimum.

m. vi

Liber

est. Non est hec bona rō. q; ead possit assūgri i supiori casu. Sz ideo ē alio quiste nōdū pueit ad sanā mētē: quū est mortu⁹? z id ex tēd. t: Itē illa ē pōtior rāto q; supiori cāu testator respe xit ad certa tempis curricula. h nō p̄t etiā esse rō vt enīz innuebat on⁹ restituēdi aū ita liceat: z lucrū sperare; vt i dāduc. tol. s. p̄ sedo. Accursius.

Quiz antiquitas
a vſuſru. bitatio-
nis. i. habitatione
b **S**z ius ppuſ
pmē qōni rīdet.
tres emi facit.

Consortia est habita-
tio. neq; ens vñ ne-
q; vñsfructus est.
vñs non: q; loca-
ri p; vt h. vñsfru-
ctus nō. q; hoc nō
finit nisi morte sed
vñsfructus mult-
mōis: vt. ff. e. si ha-
bitatio: et. j. corru-
ptionē. **D**o-
stea. scđa questio.
Convñlñtiū. iij. qđ
Licentia. et sic
eloluta scđa qđstio.
Sed p. ff. d. vñ. et

ba.l.certū i prīn. t
l.sernū.ibi dīc q̄ fī
locat sīn se. So.ibi
dīc in yſurario nec
obstat huic solutō
ni.i.e.t.si habitatō
vbi pīfīcat yſum t
bitatōz q̄ ibi dīc
pene. g **A**ccipiat
vt̄ illi. dyſu.
t ha. S. si tibi. t ar-
ff. d yſuſru. l.arbo-
rib? S. yſuſructu-
ariuſ. h **V**yſu-
ſru. bitatōis. i. per
becyba q̄r ſenliſ
eſt. i. bitatōnē. net
em p̄t eſſe ſeruituſ
Fuit utl: vt. ff. d yſu-
cando. h in eo q̄ n
eſt q̄q̄ ſqu non n
omni re. k **M**em alt̄ t̄c. vt. ff. de b
ſolebat vti vocabu-
lus plm. S. fi. ſecu-
cōueniēt vt. ff. de

Modus.al.locl. **P**ot.constituitur eni ut vsl
frn. ut insti.de vsl. et ba. S.pe. Accusius.
Antiquitas o quatinus.i.hoc modo
Decretalē s. legantur.